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1. Rapor Hakkında  
 

Museum Hotel olarak 2022 yılı itibariyle sürdürülebilirlik çalışmalarımıza başlamış bulunuyoruz. Bu doğrultuda 
gerçekleştirdiğimiz gelişmeyi; yönetimimiz, çalışanlarımız, konuklarımız, tedarikçilerimiz ve diğer tüm partnerlerimiz ile 
paylaşmayı ve böylece bu noktada yaratacağımız farkındalığı artırarak, ortak hedef ve başarılara dönüştürebilmeyi 
amaçlamaktayız. 

Bu hazırlanan sürdürülebilirlik raporu 2023 yıl aralığındaki verileri içermektedir. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



2. Tesis Tanıtımı ve Tesis Özellikleri  
 

Otelimiz Museum Hotel 34 odalı olup, 2003 yılından bu yana Özel Turizm İşletme Belgesi ile faaliyetine devam etmektedir. 
Otelimiz bünyesinde 1 alakart restoran, 1 açık havuz, 1 bar, 1 toplantı odası bulunmaktadır.  

 

Museum Hotel tüm yıl (365 gün) sürekli hizmet vermektedir.  

 

Otelimiz 2013 yılından bu yana dünyanın en önemli lüks otel konsorsiyumlarından olan Relais & Chateaux üyesidir.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

3. Sürdürülebilirlik Ekibi 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

Ekip Lideri
Genel Müdür

Tolga Tosun

İnsan Kaynakları Şefi

Tülay Kahraman

Teknik Hizmetler Şefi

Ahmet Acemur

Satınalma Şefi

Fikret Tosun

Kat Hizmeetleri Şefi

Hanife Yılmaz



4. Çevre Etkilerinin Azaltılması 
 

 

İşletmemizde özellikle 2022 yılı itibariyle hayata geçirilen Sıfır Atık politikaları çerçevesinde atıkların tamamının 
ayrıştırılması ve geri dönüşüm tesislerine ulaştırılması sağlanmıştır.  

 

2022 yılı itibariyle hayata geçirilmeye başlayan Enerji Yönetimi çerçevesinde otelimizde bulunan tüm verimsiz aydınlatmalar 
verimli aydınlatma ürünleri ile değiştirilmiş, tüm verimsiz elektronik cihazlar temin edilebilen en verimli elektronik cihazlar 
ile yenilenmiştir. Bu çalışmanın sonucunda otelimizde %10’a varan elektrik tüketim tasarrufu sağlanmıştır. Tüm 
personelimiz bu konu ile ilgili düzenli eğitimlere tabi tutulmaktadırlar.  

 

Su ve Atıksu Yönetimi çerçevesinde otelimiz genel alanlarında bulunan tüm lavabolar sensörlü ürünler ile yenilenmiş olup 
gereksiz su tüketimi konusunda tüm personelimiz düzenli olarak eğitimlere tabi tutulmaktadır. Ayrıca, otelimiz peyzaj 
sulaması büyük çoğunlukla damlama sulama yöntemine dönüştürülmüş olup tüm bu uygulamaların sayesinde otelimizde 
%5’e varan su tasarrufu sağlanmıştır.  

 

 

 

 

 

 

 

  



5. Personel ve Çalışma Hayatı 
 

Museum Hotel yönetim felsefesinde çalışanlar çok önemli bir yer tutmaktadır. Yönetim olarak çalışanlarımızın görev ve 
sorumluluklarına uygun olarak yetkin olmalarına oldukça önem veriyoruz. Personelimizi düzenli olarak mesleki ve 
sürdürülebilirlik ile ilgili eğitimlere tabi tutuyoruz. Performans değerleme çalışmaları yapıyor ve motivasyon çalışmalarına 
ortak ediyoruz.  

 

Museum Hotel olarak mümkün olduğunca yerel halktan personel tedarik etmeye özen gösteriyoruz. Otelimizde %98 yerli 
çalışan bulunmaktadır. Turnover oranını mümkün olduğunca düşük tutacak İnsan Kaynakları politikaları uyguluyoruz. 
Müdür ve şef kadromuzun çoğunluğunu uzun yıllar işletmemizde görev alan çalışanlarımız oluşturmaktadır.  

 

Otelimizde kadın çalışan oranı %28 olarak gerçekleşmektedir. Bu oran yıl içerisinde dalgalanmakla birlikte %25-35 arasında 
seyretmektedir.  

 

 

 

  



6. Yapılan Sosyal Çalışmalar 
 

İşletmemiz sürekli olarak yerel çocuk ve gençlere düzenli burs sağlamaktadır. Özel günlerde ve bayramlarda çalışanlarımıza 
maddi destek sağlanmaktadır.  

 

Museum Hotel geçmişte ve günümüzde Kapadokya bölgesinde gerçekleştirilmiş olan birçok restorasyon projesine sponsor 
olarak bölgenin kaybolan değerlerinin gün yüzüne çıkarılması noktasında önemli çalışmalar yürütmektedir. Yakın zamanda 
kurulması planlanan Vakıf ile de bu çalışmaların daha da artırılması hedeflenmektedir.  

 

Otelimizde 2003 yılında restorasyon çalışmaları sırasında bulunan kaplumbağa ailesi proje değişikliği yapılmak suretiyle 
korunmuş olup, ilgili kaplumbağalar halen otelimizde “kaplumbağa bahçesi” adını verdiğimiz alanda yaşamlarını 
sürdürmektedirler.  

 

Museum Hotel restorasyon çalışmaalrı ile onlarca harabe ev ve mağara günümüze kazandırılmış olup, Kapadokya 
bölgesinde lüks otelciliğin başlaması Museum Hotel projesinin başarısı ile mümkün olabilmiştir.  

 

 

 

 

  



7. Kültürel Çalışmalar 
(Tesiste, yerel kültür ve degerlerin sunulmasına yönelik yapılan faaliyetler detaylandırılabilir.) 

 

Museum Hotel sürekli olarak yöresel örf ve adetlerin, geleneklerin devam ettirilmesi noktasında önemli bir ilkeye sahiptir. 
Geleneklerin kaybolmaması adına özenli çalışmalar yürütülmekte ve uygulanmaktadır. Geleneksel Türk berberi, misafirler 
uğurlanırken arkalarından su dökülmesi adetinin devam ettirilmesi bunlardan sadece birkaçı.  

 

İşletmemiz özelliklle gastronomi alanında yerel değerlerin ön plana çıkarılması yönünde politikalar uygulamaktadır. 
Unutulmaya yüz tutmuş Kapadokya mutfağının yeniden yorumlanması, ekmek üretiminde sadece geleneksel ata ırkı olan 
“al yanak” buğdayının kullanılması, Kapadokya’ya has vadi balı üretimi gibi birçok uygulama hayata geçirilmiştir.  

 


